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Päätösehdotus Hallintojohtaja Suihkonen Jaana 
 

 Keskusvaalilautakunta päättää että  
 
1 
ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastuskokous alue- ja kuntavaaleissa 
pidetään 11.4.2025 klo 18.00. Aluevaalien ja kuntavaalien 
ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastus suoritetaan kunnantalolla 3.4.-
11.4.2025. Tarkastuksessa avustavat keskusvaalilautakunnan määräämät 
ennakkoäänten tarkastajat.  
 
2 
Kaksi ennakkoäänestyksen vaalitoimitsijaa jokaisesta kunnan 
ennakkoäänestyspaikasta tuovat ennakkoäänestyspäivän päätteeksi 
aluevaalien ja kuntavaalien lähetekuoret kunnantalolle. Kunnantalolla 
päivystävä vastuuhenkilö kuittaa lähetekuoret vastaanotetuksi. Kaksi 
vaalitoimikunnan jäsentä tai varajäsentä tuo jokaisen laitos- tai 
kotiäänestyksen toimittamistehtävän jälkeen aluevaalien ja kuntavaalien 
lähetekuoret kunnantalolla päivystävälle vastuuhenkilölle, joka kuittaa 
lähetekuoret vastaanotetuksi.  
 
3 
Kunnantalolla päivystävä vastuuhenkilö sekä hänen valtuuttama 
vaalityöntekijä vievät vaalien aikana päivittäin postiin muiden kuntien 
keskusvaalilautakunnille osoitetut kuntavaalien ja aluevaalien lähetekuoret.  
 
4 
Kunnan ennakkoäänestyspaikoista sekä laitos- ja kotiäänestyksestä tulleet 
manuaaliäänestykset rekisteröidään äänioikeusrekisteriin ennen 
tarkastuskokousta. Samoin rekisteröidään muiden kuntien 
ennakkoäänsetyspaikoista, laitos- ja kotiäänestyksistä sekä edustoista ja 
laivoista saapuneet manuaaliäänestykset ennen tarkastuskokousta.  
 
5 
Epäselvät ennakkoäänestysasiakirjat tarkastetaan ja käsitellään 11.4.2025 
pidettävässä tarkastuskokouksessa. 

 
 
Päätös Keskusvaalilautakunta päätti yksimielisesti ehdotuksen mukaisesti. 
 
 
Selostus Keskusvaalilautakunnan on tarkastettava keskusvaalilautakunnalle 

saapuneet aluevaalien ja kuntavaalien ennakkoäänestysasiakirjat vaalilain 
63 § mukaisesti sekä kirjeäänestysasiakirjat vaalilain 66 g § mukaisesti.  

  
 Keskusvaalilautakuntaan saapuneet aluevaalien ja kuntavaalien 

ennakkoäänestysasiakirjat sekä kirjeäänestyskirjat tarkastetaan vaalikuoria 
avaamatta kokouksissa, jotka pidetään niin että vaalipäivää edeltävänä 
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perjantaina ennen klo 19.00 saapuneet asiakirjat ehditään käsitellä 
kokouksessa. Alue- ja kuntavaaleissa kokous pidetään perjantaina 
11.4.2025 klo 18.00 alkaen.  

 
 Kirjeitse äänestävä voi postittaa lähetekuorensa Suomeen aikaisintaan 

torstaina 13.3.2025.  
 
 Molempien vaalien ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat 

tarkastetaan omina kokonaisuuksina. Keskusvaalilautakunnalle osoitetut 
lähetekuoret tulee ehdottomasti lajitella vaaleittain ja äänestysalueittain. 
Tarkastuksen päätteeksi keskusvaalilautakunnalla on: 

  
1. Aluevaalien ennakkoäänestyksen hyväksytyt ruskeat vaalikuoret 

erikseen äänestysalueittain lajiteltuna ja kirjeäänestyksen turkoosit 
vaalikuoret erikseen äänestysalueittain lajiteltuna.  
 

2. Kuntavaalien ennakkoäänestyksen hyväksytyt ruskeat vaalikuoret 
erikseen äänestysalueittain lajiteltuna ja kirjeäänestyksen hyväksytyt 
turkoosit vaalikuoret erikseen äänestysalueittain lajiteltuna.  

 
 Keskusvaalilautakunta päättää valmistavista toimenpiteistä ja miten
 asiakirjojen tarkastaminen käytännössä suoritetaan. Tarkastamiseen 
liittyvät ratkaisut, kuten ennakkoäänestysasiakirjojen huomioon ottamatta 
jättämiset, on tehtävä päätösvaltaisessa kokoonpanossa. 
 
Muiden kuntien keskusvaalilautakunnille postitettavat lähetekuoret on 
postitettava päivittäin ja viimeistään keskiviikkona 9.4.2025 ennen 
paikallisen postitoimipaikan viimeistä jättöaikaa.  

  
Päätöshistoria 
  
 
  


